住所又は所在地

 商号又は名称

 (フ リ ガ ナ）

 氏 名 又 は

 電 話 番 号

別府市指定ごみ袋交付等事務変更届出書

〒 － 0000

　様式第４号（第３条関係）

 別府市長 あて

令和 日10年元 1月

874

別府市上野口町０番００号

に提出した別府市指定ごみ袋交付等事務受託申出書の内容に変

届出者 住所又は所在地

変更年月日

ベップ　イチロウ（ フ リ ガ ナ ）

商 号 又 は 名 称

電 話 番 号 0977-00-0000

氏 名 又 は
代 表 者 名

別府　一郎

別府商店

更があったので、下記のとおり届け出ます。

年 5 1 日元令和 月

べっぷ商店　/　別府次郎　/
取扱店　別府商店　別府商店別館　/　取扱店　なし

変　更　後

令和　元年　５月　１日

店舗の商号変更　/　代表者の交代　/
取扱店の追加　/　廃業　　　　等
※公金収入事務委託証の内容に変更がある場合提出してください。

変 更 事 由

変 更 事 項

変　更　前
別府商店　/　別府一郎　/
取扱店　別府商店　/　取扱店　別府商店

店舗名変更　/　代表者名変更　/
取扱店の追加　/　公金収入事務委託の取消